МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

бульвар Строителей,  д. 7, г. Красногорск, Московская область, 143407 тел. 8 (498) 602-11-11;  факс 8 (498) 602-09-93

                e-mail:  minobr@mosreg.ru

________________   № ____________

На № ___________   от ____________

Руководителям государственных

профессиональных образовательных

организаций Московской области

Министерство образования Московской области в соответствии с письмом

Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2023 № 05-1682

направляет методические рекомендации по вопросам профориентационной работе и

защите прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для

руководства в работе.

Приложение: на 14 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник управления развития и содержания

среднего профессионального образования                                                          С.Г. Карасева

Сосунова С.А.

8(498) 602-09-83

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 1 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

mailto:minobr@mosreg.ru

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 2 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 3 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 4 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 5 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 6 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 7 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 8 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 9 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 10 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 11 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 12 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 13 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 14 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

Документ создан в электронной форме. № 18Исх-11946/15-02 от 07.06.2023. Исполнитель: Сосунова С.А.
Страница 15 из 15. Страница создана: 05.06.2023 18:33

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15